
Nr. Kodi Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4

Pikë 

maturës *

Suksesi 

dhe 

matura

Numri i 

detyrave të 

sakta

Pikët e 

testit Totali

1 27765 100451 Inel Ilzo Abdulahi 5 5 5 0 73 51.9 8 40 67.9
2 31670 100577 Muaz Sadat Skenderi 4 4 4 0 71 45.3 7 35 59.3
3 26335 100563 Florentin Osman Kovaçi 3 4 3 0 45 33.5 6 30 45.5

Komisioni: Dekani

Kandidatët që nuk janë ranguar për pranim, kanë të drejtë të paraqesin ankesë 48 orë pas shpalljes së rezultateve preliminare (respektivisht më së voni deri më 

datën 24.07.2024 në orën 16:00). Ankesat pranohen në zyrën e arkivës së FIEK-ut (kati i tretë) nga ora 09:00 - 16:00. Shqyrtimi i ankesave dhe rishikimi i fletoreve të 

provimit bëhet më 22 Korrik (e hënë) nga ora 13:00 deri në 14:00 dhe më 24 Korrik (e mërkurë) nga ora 15:00 deri në 16:00.

Kandidatët që nuk janë pranuar mund t’i tërheqin dokumentet e tyre në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike (FIEK) nga data 25.07.2024 deri më 

29.07.2024 (3 ditë pune).

Lista e kandidatëve që rangohen për pranim

Universiteti i Prishtinës " Hasan Prishtina" 
Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike
Rezultatet preliminare të provimit pranues
Viti akademik: 2024/2025
Programi i studimit: Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike (Komunitetet jo shumicë)


